Quintum Caput:

Hic est liber Generationis A
dam in quo quæ creatæ sunt hominum
Ad similitudinem Dei facti illi: ma
sculinam et feminam creavit eos. Et bo
m dixit illis: & vocavit nomen eorum
Adam in die quæ creati sunt.
Dixit autem Adam centum triginta
annis et genuit filium ad imaginem
et similitudinem suam: vocavitq; no
men eius Seth. Et facti sunt dies
Adam, postq; genuit Seth octingenti
annis: genuitq; filios et filias. Et
factum est omne tempus quod vixit
Adam anni nongenti triginta &
modicus est. Dixit quoq; Seth
centum quinquaginta annis et genuit Enos
Dixitq; Seth postq; genuit Enos octin
gentis septem annis: genuitq; filios
et filias. Et facti sunt dies Seth: